Российская Федерация

Иркутская область
Муниципальное образование «город Черемхово»

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________________                                                                          №_____

О внесении изменений в муниципальную

программу «Поддержка и развитие малого и

среднего предпринимательства в городе

Черемхово», утвержденную постановлением

администрации города Черемхово от
12 декабря 2018 года № 1090

В связи с изменением финансирования мероприятий, направленных на

создание благоприятного предпринимательского климата и условий для

ведения бизнеса в городе Черемхово, руководствуясь пунктом 34 статьи 23,

статьей 38 Устава муниципального образования «город Черемхово»,

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Поддержка и развитие малого

и среднего предпринимательства в городе Черемхово», утвержденную

постановлением администрации города Черемхово от 12 декабря 2018 года

№ 1090 (в редакции постановления администрации города Черемхово от
11 августа 2021 года № 444, от 1 декабря 2021 года № 707, от 22 февраля

2022 года № 74), следующее изменение:
1.1. Приложение № 1 «Объем и источники финансирования

муниципальной программы» дополнить пунктом 1.4 следующего

содержания:
 Предоставление мест для

размещения

нестационарных

торговых объектов без

проведения торгов

СМСП, являющимся

региональными

сельхозпроизводителями,

региональными

товаропроизводителями,

а также реализующим

печатную продукцию

Отдел торговли и

развития

предпринимательства,
КУМИ

без финансирования

2

2. Отделу торговли и развития предпринимательства администрации

города Черемхово (Сухарева Т.О.) в течение 3 рабочих дней со дня принятия

настоящего постановления направить в отдел информационно-программного

обеспечения администрации города Черемхово актуальную редакцию

муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства в городе Черемхово» в электронном виде.
3. Отделу информационно-программного обеспечения администрации

города Черемхово (Демьянович А.П.) в течение 5 рабочих дней со дня

принятия настоящего постановления разместить актуальную редакцию

муниципальной программы «Поддержка и развитие малого и среднего

предпринимательства в городе Черемхово» на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».
4. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести

информационную справку в оригинал муниципального правового акта о дате

внесения изменений в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города по экономическим вопросам Звонкову Н.Г.

Мэр города Черемхово                                                                       В.А. Семенов